



3.4.2024

KOKOUSKUTSU

Tervehdys jäsenelle, eli lippukunnalle !!!

Yhdistyksen vuosikokous pidetään netissä, TEAMS alustalla ja Vaasan partiotoimistolla ti 7.5.2024 klo 18.00.

ILMOITTAUDU KOKOUSEEN S-POSTILLA: epphallinto@gmail.com. Lähettämme vastauksena linkin TEAMS kokoukseen.

Yhdistyksen valitsema virallinen edustaja esittää valtakirjansa kokouksen alussa kamerassa tai se toimitetaan jo sähköpostitse etukäteen: epphallinto@gmail.com. Valtakirja ladattavissa netissä.

Esityslistan mukaisesti käsitellään sääntömääräiset asiat. Kaksi hallituksen jäsentä on erovuorossa. Uusia toimijoita toivotaan mukaan tähän alueemme varainhoitoyhdistykseen. **EPP:n jäseniä eli alueen lippukuntia pyydetään etsimään ehdokkaita avoimiin tehtäviin!!! Pestit eivät ole kovin aktiivista toimintaa vaativia. Sopii nuoremmalle tai vanhemmalle partiolaiselle.**

Kokouskutsu toimitetaan vain sähköpostilla ja kaikki aineisto on nähtävänä www.epp.partioscout.fi Kaikki lähetetään myös sähköpostitse halukkaille. Pyydä aineisto: epphallinto@gmail.com

Selkäsaaren kesä 2024 on jo kerännyt varauksia. Kuvia ja varausohjeita ja hintoja löytyy tuolla EPP nettisivuilla. Saarta kehitetään edelleen. Viime vuonna vessat uudistettiin. Saaressa on retkeilty myös jokunen partioperhe ja tänä kesänä myös mahdollista.

Lippukunta valitsee edustajansa, joka käyttää lippukunnan ääntä kokouksessa. Muut lippukuntien lähettämät kokousedustajat ovat tervetulleita, vaikkapa suurin joukoin TEAMS yhteyksin.

Tervetuloa kokoukseen.

Poimintoja kokousasioista.

Tilinpäätöksen tulos on -3404,02 euroa. Selkätuvan rakentamiseen käytettiin omaa rahaa 4274,94 euroa ja avustuksia saatiin 43367,98 euroa. Kesän kaatuneiden puiden poisto ja myynti tuotti 1240,72 euroa. Koulutuksia tuettiin 1235 eurolla. Yhdistyksen kassatilanne on hyvä. Autotalli Vaasasta on vuokrattuna. Saareen hankitaan toinen soutuvene. Koulutustuki on suunniteltu jatkuvan samanlaisena ja anottavia muita tukia ei ole ajateltu ottaa käyttöön.

EPP TIEDOTTA...

KOULUTUSTUKEA YHÄ TARJOLLA

EPP jatkaa yhä tukea alueensa lippukuntien partiotoiminnan varmistamiseksi.

KOULUTUSTA tuetaan ainakin toistaiseksi. Tästä oltiin viime kokouksessa yhtä mieltä.

TUKI PITÄÄ LIPPUKUNNAN ITSE LASKUTTAA EPP:LTÄ.

Seuraavat kurssit kuuluvat tuen piiriin:

Koko kurssimaksu maksetaan seuraavista koulutuksista:

Akela/ sampo-kurssi, luotsi-kurssi, PJ-kurssi, KOGI-kurssi, VBL-koulutus, johtokolmikkokoulutus, partiokouluttajakoulutus.

Tuen käytännön toimista apua saa Nooralta, Pohjanmaan Partiolaiset ry, ota siis yhteyttä asian järjestelyistä s-postilla.

SELKÄSAARI JA SELKÄTUPA

Ähtärin Peränteellä olevan partiosaaren ja Selkätuvan isäntänä toimii Kari Takamaa puh 050-4008980. Netistä löytyy saaren varausohjeet, kuvia ja tietoa.

<i>HINNAT 2024</i>	Retkikäyttö (1-3 vrk)	Leirikäyttö (4-8 vrk)	Tracker-veneen käyttö (sis. kuski + opastus)
Partiolaiset <i>(Varauksen vastuuhenkilön oltava Kuksassa)</i>	35 € / vrk 1.4. laskutetaan varausmaksu 35€, jota ei palauteta. Myöhemmin tulleessa varauksessa laskutetaan heti varausmaksu 35€. Tapahtuman jälkeen laskutetaan loput.	140 € / koko aika 1.4. laskutetaan varausmaksu 35€, jota ei palauteta. Myöhemmin tulleessa varauksessa laskutetaan heti varausmaksu 35€. Tapahtuman jälkeen laskutetaan loput.	50€ / tapahtuma.

KULJETUSTUKI

Toistaiseksi ei ole tarjolla kuljetustukia. Tuemme koulutusta .

Innokasta partiokesää kaikille ja etsikää edustaja lippukunnastanne vuosikokoukseen ja vaikkapa ehdolle avoimiin pesteihin !!!!

EPP HALLITUS